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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 42/16-20
СРЕДА
28 март 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија, по Предлогот на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија - II читање;
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	2.
	Предлог - закон за финансиска поддршка на инвестиции - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за пријавување и евиденција на обврски - II читање.


12,00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 28 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - I читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.11 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Математичко-информатичка гимназија - II читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за меѓународна и привремена заштита - II читање;
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.55 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за пријавување и евиденција на обврски - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за Математичко-информатичка гимназија - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за меѓународна и привремена заштита - II читање.


	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.3.2018
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